
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 01.08.2016  № 430  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
28.09.2015 № 547 «Об официальном сайте 
Администрации Бакчарского района в сети 
Интернет» 

 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Бакчарский район, 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 
28.09.2015 № 547 «Об официальном сайте Администрации Бакчарского района в сети 
Интернет» заменив слова «официальный сайт Администрации Бакчарского района в 
сети Интернет» словами «официальный сайт Бакчарского района в сети Интернет» в 
наименовании и в тексте постановления и приложений к нему. 

2. Начальнику отдела управления делами Администрации Бакчарского района 
опубликовать постановление на официальном сайте Бакчарского района. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 
управления  делами Администрации Бакчарского района. 

 
 
 
 
              Глава района  С.П.Ревера 
 
 

 
 
 
 
 
 


